
ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.11.2014 г.  №  101                                                                    

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Лисинского сельского поселения № 62 от 30.07.2012 года 

 «Об утверждении Порядка о формировании и ведении 

Реестра   муниципальных услуг и формы реестра  

муниципальных услуг администрации Лисинского 

сельского  поселения Тосненского  района 

Ленинградской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 24.10.2011г. № 861 «О федеральных государственных информационных 

системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 

30.06.2010г. № 156  «О формировании и ведении Реестра государственных и 

муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и 

муниципальных услуг (функций) Ленинградской области» (в ред. Постановления 

Правительства Ленинградской области от 04.08.2011 г. № 243,  и Уставом Лисинского 

сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Лисинского сельского поселения № 

62 от 30.07.2012 года «Об утверждении Порядка о формировании и ведении Реестра   

муниципальных услуг и формы реестра муниципальных услуг администрации Лисинского 

сельского  поселения Тосненского  района Ленинградской области»: приложение 1 к 

порядку  изложить в новой редакции. 

2. Постановление администрации Лисинского сельского поселения от 14.11.2014 г. №  «О 

внесении изменений в постановление администрации Лисинского сельского поселения № 

62 от 30.07.2012 года «Об утверждении Порядка о формировании и ведении Реестра   

муниципальных услуг и формы реестра муниципальных услуг администрации Лисинского 

сельского  поселения Тосненского  района Ленинградской области» разместить на 

официальном сайте администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                       А.И. Уткин 



Приложение 1 к порядку. 

 

 

 

 

№ Реестровый номер 

услуги 

Полное 

наименование 

услуги 

Наименование 

структурного 

подразделения( 

муниципального 

учреждения), 

предоставляющего 

услугу, ответственный 

исполнитель. 

Сведения о 

возмездности 

оказания услуги 

с указанием 

нормативно-

правового 

обеспечения 

оплаты. 

1 2 3 4 5 

 


